
Uchwała Nr 2228/311/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie kosztów wynagrodzenia 

dla członków zespołów egzaminacyjnych wchodzących w skład komisji egzaminacyjnej 

do spraw stwierdzenia kwalifikacji w zakresie wykonywania, dozorowania i kierowania 

pracami geologicznymi kategorii XI i XII w 2013 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645),  

w związku z art. 67 i art. 68 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze 

(Dz. U. Nr 163, poz. 981 oraz z 2013 r. poz. 21 i 1238), § 4 ust. 2 i 3, § 5 rozporządzenia 

Ministra Środowiska z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie kwalifikacji w zakresie geologii 

(Dz. U. Nr 275, poz. 1629) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 285/233/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie kosztów wynagrodzenia dla członków zespołów 

egzaminacyjnych wchodzących w skład komisji egzaminacyjnej do spraw stwierdzenia 

kwalifikacji w zakresie wykonywania, dozorowania i kierowania pracami geologicznymi 

kategorii XI i XII w 2013 r., zmienionej uchwałą Nr 1737/291/13 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 1 października 2013 r. oraz uchwałą Nr 1949/300/13 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2013 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostały 

zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym 

uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) – w dziale 710, rozdziale 71005, § 4110  

– kwota 1.000 zł, § 4120 – kwota 85 zł oraz § 4170 – kwota 10.915 zł i pochodzą  

z dotacji z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
 


